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Hei sinä työstäsi innostunut opettaja! Tervetuloa loistoporukkaamme työskentelemään
yhteisten oppilaittemme hyväksi! Haemme Vantaan ammattiopisto Variaan kone- ja
tuotantotekniikan perustutkintoon päätoimista tuntiopettajaa. 

Hiekkaharjun toimipiste sijaitsee hyvien kulkuyhteyksien päässä Tikkurilan vieressä.
Tutustu oppilaitoksen toimintaan täällä: Varia 

Tehtävän kuvaus: 

Työ sisältää alan ammatillisten sisältöjen teorian ja käytännön opetusta koneistuksesta
(CNC-koneistuksen perusteet, kuten CNC-sorvaus ja -jyrsintä, moniakselikoneistus,
CAD/CAM-ohjelmoinnin, teknisen piirtämisen sekä 3D-mallinnuksen ja 3D-tulostamisen
perusteet, CAM-työstöradat) sekä levyseppähitsauksesta (GlobalMAX 1530
 abrassiivivesileikkurin ohjelmointi ja käyttö, kaasukaarihitsauksen perusteet TIG + MAG
pienaliitostasolle, polttoleikkauksen perusteet, ohutlevytyöt sekä pneumatiikan ja
hydrauliikan perusteet)

Lisäksi työ sisältää opiskelijoiden ohjausta oppilaitoksessa ja alan työpaikoilla. Työhön
kuuluu myös opiskelijoiden henkilökohtaistamiseen liittyviä työtehtäviä sekä alan
kehittämis- ja suunnittelutehtäviä. Opetuspäivät pitävät sisällään opiskelijatöiden
projektinhallintaa erilaisissa olosuhteissa. Tehtävä edellyttää vahvaa käytännön
osaamista.
 
Haastattelut voidaan aloittaa jo hakuajan aikana. Haastatteluvaiheesta jatkoon päässeet
kutsumme mahdollisesti antamaan työ- ja opetusnäytteet. Työnäyte pitää sisällään alan
opetukseen liittyvän työtehtävän.

Miksi valita Vantaa?

Vantaa on maamme neljänneksi suurin kaupunki, jossa on rohkeutta tehdä asioita uudella
tavalla ja taitoa toimia yhteistyössä erilaisissa verkostoissa. Kaupunki on turvallinen
työnantaja, joka tarjoaa henkilöstölle laajat mahdollisuudet osaamisen kehittämiseen.
Nykyaikaisissa oppilaitoksissamme arvostetaan laadukkaan kasvatuksen ja opetuksen

http://varia.vantaa.fi/fi


lisäksi kansainvälisyyttä, monikulttuurisuutta ja yhteisöllisyyttä.

Tule opettajaksi Vantaalle! Tutustu opettajan työhön Vantaa.fi:ssä.

Vantaan kaupunki tarjoaa työntekijöilleen monipuoliset henkilöstöedut, kuten liikunta-,
hyvinvointi- ja kulttuuriedun, lounasedun ja työmatkaedun julkisen liikenteen käyttöön.
Tuemme henkilöstön hyvinvointia mahdollistamalla ja tukemalla liikunnallista elämäntapaa.
Kaupungin työntekijät voivat hyödyntää mm. uimahallien, kuntosalien ja ryhmäliikunnan
sekä hierontayritysten etuhintaisia palveluja. Lisäksi työntekijöille on usein tarjolla
alennushintaisia lippuja kaupungin kulttuuritapahtumiin.

Jos jäit vielä pohtimaan, mitä Vantaalla on sinulle tarjottavaa, käy verkkosivuillamme
lukemassa lisää syitä valita Vantaa.

Työsuhteen tietoja
Kelpoisuusvaatimus: Opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun
asetuksen 986/1998 mukainen kelpoisuus.

Kelpoisuusvaatimuksen lisäksi edellytämme: kykyä käyttää opetuksessa käytettäviä
koneita ja järjestelmiä, jotka on mainittu työn kuvauksessa, sekä sähköisiä
oppimisympäristöjä ja ohjelmia. Edellytämme myös vahvaa käytännön osaamista ja
työkokemusta opetussisältöjä vastaavista työsisällöistä. Eperusteiden hallinta sekä kyky
näyttöjen vastaanottamiseen ja kirjaukseen ovat niin ikään edellytyksiä työn
menestyksekkäälle hoitamiselle.

Luemme eduksi: osaamisen erilaisten nuorten kohtaamisesta, laajennetun
oppivelvollisuuden tuntemuksen sekä aiemman kokemuksen opetus- ja ohjaustyöstä. On
myös tärkeää, että opettaja osaa rakentaa opiskelijan yksilöllisen polun niin opintojen
henkilökohtaistamisessa kuin arvioinnissa. Lisäksi luemme eduksi kokemuksen ja
halukkuuden kehittää sähköisiä oppimisympäristöjä. Myös opetuksessa käytettävien
järjestelmien kehittämisosaaminen katsotaan eduksi.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja
työehtosopimuksen (OVTES) mukaisesti.

Palkkaus:  OVTES

Edellytettävät luvat: Valitun henkilön tulee esittää voimassa oleva rikostaustaote

Työpaikkojen lukumäärä: 1

Koeaika: Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa

Kokoaika-/osa-aikatyö: Kokoaikainen

Palvelusuhteen muoto: Virkasuhde

Työaika: Sovellettavan virka- ja työehtosopimuksen mukaan 

Yhteystiedot:

osaamispalveluesimies

Pennanen Minna

040 589 2732

minna.pennanen@vantaa.fi

Tavoitettavissa 31.3.2026 klo 10-11 sekä 9.4.2026 klo 12-13

https://www.vantaa.fi/fi/tyo-perusopetuksessa-ja-toisella-asteella
https://www.vantaa.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/avoimet-tyopaikat-vantaan-kaupungilla/johtaminen-tyohyvinvointi-ja-henkilostoedut
https://www.vantaa.fi/fi/kaupunki-ja-paatoksenteko/avoimet-tyopaikat-vantaan-kaupungilla/johtaminen-tyohyvinvointi-ja-henkilostoedut


Vantaa on vastuullinen työnantaja. Tuemme työntekijöidemme hyvinvointia ja osaamista
sekä työyhteisöjen hyvää ilmapiiriä. Kehitämme jatkuvasti esihenkilötyötämme. Meille
Vantaan kaupungilla on tärkeää työyhteisön tasa-arvoisuus ja yhdenvertaisuus. Toivomme
saavamme hakemuksia erilaisilta taustoilta olevilta henkilöiltä, kuten eri-ikäisiltä, eri
sukupuolta olevilta ja erilaisista kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvilta.

Lähetä hakemuksesi rekrytointijärjestelmämme kautta. Vantaan hakujen hakuaika päättyy
klo 16:00.

Rekrytointiprosessissa saatetaan käyttää videohaastattelua.

Haku alkaa 27.03.2026 12:00 - Haku päättyy 13.04.2026 16:00


